中国矿业大学力学与土木工程学院文件

力学与土木工程学院学字[2019]10号

关于公布2019年砼筑助学金获得者的通知

各系、所、中心、办公室，全体学生：

根据《关于评选 2019 年土木学院砼筑助学金的通知》精神，经

个人申报、学院团委初审、学院学生工作领导小组评定、党政联席会

研究，决定授予张梦等 15 名学生砼筑一等助学金、庞英豪等 23 名

学生砼筑二等助学金。

特此通知

附件：2019年砼筑助学金获得者名单

中国矿业大学力学与土木工程学院

2019年12月21日

附件：

2019年砼筑助学金获得者名单

一等助学金：

张  梦     （土木工程 2016-01班）

王苏扬        （土木工程 2016-02班）

王照腾     （土木工程 2016-06班）

韩飞虎     （工程管理 2016-01班）

李  龙     （土木工程 2016-03班）

刘伟强     （工程力学 2017-01班）

张凌福     （土木工程 2017-02班）

林冰欣     （工程管理 2017-02班）

杨洋康     （工程管理 2017-01班）

王金周     （土木工程 2017-07班）

程  勇     （土木工程 2018-09班）

罗  超     （土木工程 2018-01班）

左亚鹏     （土木工程 2018-10班）

袁佳雨     （土木工程 2018-11班）

徐裕琼     （建筑环境与能源应用工程 2018-02班）

二等助学金：

庞英豪     （土木工程 2017-07班）

丁蕗匀     （土木工程 2017-09班）

汪佳琪     （工程力学 2017-03班）

铁坤溢     （工程管理 2017-02班）

郑云方     （工程力学 2017-03班）

孔德虎     （土木工程 2017-03班）

廖宣董     （土木工程 2017-04班）

方  涛        （土木工程 2017-07班）

余金贵     （土木工程 2017-07班）

张伟环     （土木工程 2018-07班）

谭舒亮     （土木工程 2018-09班）

熊  涛     （土木工程 2018-01班）

邢澳杰     （土木工程 2018-02班）

龙鸿涛     （土木工程 2018-11班）

汪  琦     （土木工程 2018-09班）

李  松     （土木工程 2018-03班）

张  川     （土木工程 2018-05班）

杨鹏亮        （土木工程 2018-08班）

张振铎     （力学类 2019-02班）

李伟强     （土木类 2019-13班）

王  浩     （土木类 2019-10班）

张飞扬     （土木类 2019-10班）

薛恺文     （土木类 2019-07班）